ГЛАВА СУНЧЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4       			                                          от   08.06.2020 г.

«О назначении публичных слушаний
по утверждению проекта Правил землепользования
и застройки муниципального образования
«Сунчелеевское сельское поселение»

В целях обеспечения права населения муниципального образования «Сунчелеевское  сельское поселение» на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов и руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», постановляю:
[bookmark: _GoBack]1.Назначить публичные слушания по вопросу изменения решения Совета Сунчелеевского сельского поселения от 18.05.2015 г. №12 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение» на 28.06.2020 года в 14.00 часов в Сунчелеевском СДК по адресу: с. Сунчелеево, ул. Ленина, д.80.
2.Опубликовать (обнародовать) данное постановление и правила землепользования и застройки муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение» на информационных стендах муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение».
3.Ответственность за подготовку, организацию и проведение публичных слушаний по указанному вопросу возложить на секретаря Сунчелеевского сельского поселения Крюковой Л.Н.
4. Заявки на участие в публичных слушаниях направляются в администрацию Сунчелеевского сельского поселения в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний. Субъекты нормотворческой инициативы могут обращаться с предложениями в администрацию Сунчелеевского сельского поселения:
-в письменной форме по адресу: с. Сунчелеево, ул. Ленина, д.76, телефон 4-98-24 в рабочие дни с 08.00 по 16.00 часов.
5. Секретарю Сунчелеевского сельского поселения Крюковой Л.Н. организовать прием и регистрацию поступивших предложений в установленном порядке.
6. Рабочей комиссии по истечении 20 дней со дня опубликования настоящего постановления и проекта Правил землепользования и  застройки муниципального образования «Сунчелеевское сельское поселение» подготовить соответствующий пакет документов для внесения вопроса на рассмотрение Совета Сунчелеевского сельского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сунчелеевского
сельского поселения:			                                     И.В.Крайнова